
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

cZJcU/At 
То О 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области 
от 23 апреля 2018 года № 642 «Об утверждении состава 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий 
оказания услуг в сфере образования при Департаменте образования 

Орловской области» 

В соответствии с требованиями подпункта «г» пункта 2 статьи 
7 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы», согласно выписки из протокола заседания Общественной палаты 
Орловской области от 11 сентября 2019 года и в связи с кадровыми 
преобразованиями п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Департамента образования Орловской области 
от 23 апреля 2018 года № 642 «Об утверждении состава Общественного совета 
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере 
образования при Департаменте образования Орловской области» изменения 
исключив из состава Общественного совета по проведению независимой оценки 
качества условий оказания услуг в сфере образования при Департаменте 
образования Орловской области следующих членов: 

Перелыгину Надежду Михайловну, председателя Орловской областной 
организации профсоюзов народного образования и науки Российской 
Федерации; 

Карпова Андрея Геннадьевича, руководителя казенного учреждения 
Орловской области «Аппарат Общественной палаты Орловской области»; 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 
общего образования Патову Т. К. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области т. в . Крымова 


